
 

 
ADDR/ SOTDSD  Area Dirigenziale Didattica e Ricerca – Divisione 3 Didattica – Settore Orientamento, Tutorato, 

Diritto allo Studio e Disabilità 
 Responsabile: Dott.ssa Patrizia DELLI CARRI - Via dei Vestini,31 – 66100 CHIETI    
 Tel.0871/355. 6075/6011/5813 – e-mail: servizio.dirittostudio@unich.it PEC: ateneo@pec.unich.it 

 

BANDO DI SELEZIONE 
PER LO SVOLGIMENTO DI COLLABORAZIONI DEGLI STUDENTI AI SERVIZI RESI 

DALL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CHIETI-PESCARA PER ATTIVITÀ DI TUTORATO ALLA PARI 
A.A. 2022/2023 

IL DIRETTORE GENERALE  

VISTO   lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il D. L.vo 29 marzo 2012, n.68 di revisione della normativa di principio in materia 
di diritto allo studio e in particolare l’articolo 11; 

RICHIAMATO il “Regolamento a disciplina delle collaborazioni degli studenti per servizi 
amministrativi e tutorato alla pari” emanato con D.R. n. 968 del 13 luglio 2021 
(d’ora innanzi per brevità “Regolamento); 

VISTO il D.D. n. 341/2022 del 3 agosto 2022 di emanazione del bando di selezione per 
l’A.A. 2022/2023 finalizzato alla formazione di una graduatoria degli studenti 
idonei all’assegnazione di collaborazioni di tutorato alla pari; 

CONSIDERATA l’istruttoria finalizzata alla formulazione della graduatoria provvisoria dei 
candidati idonei, a cura della Dott.ssa Patrizia Delli Carri nella qualità di 
responsabile del procedimento; 

CONSIDERATO che il D.D. rep. n. 442/2022 prot. n. 76439 del 26/10/2022 di approvazione degli 
atti del sopra indicato bando di selezione è stato firmato digitalmente dal 
Magnifico Rettore per mero errore materiale durante il procedimento di 
selezione del firmatario sul gestionale Titulus, 

D E C R E T A  

Articolo 1 sono approvati gli atti relativi al Bando di Selezione per l’affidamento agli 
studenti di incarichi di tutorato alla pari per l’A.A. 2022/2023, indetto con D.D. 
n. 341/2022, prot. nr. 57113 del 3 agosto 2022 con contestuale annullamento 
del D.D. rep. n. 442/2022 prot. n. 76439 del 26/10/2022 per la motivazione 
precisata in premessa; 

Articolo 2 è emanata la graduatoria provvisoria di merito della Selezione indicata 
all’articolo 1, allegata al presente decreto e parte integrante del medesimo 
(Allegato 1); 

Articolo 3  avverso la graduatoria di cui all’articolo 2, i candidati interessati possono 
presentare ricorso entro il 7° giorno dalla data di pubblicazione del presente 
decreto con le modalità stabilite nell’articolo 7 del Bando di cui all’articolo 1; 

Articolo 4  trascorso il termine ed esperiti eventuali ricorsi, la graduatoria di cui all’articolo 
2 diventa definitiva e sarà cura del Settore Diritto allo Studio e Disabilità 

mailto:servizio.dirittostudio@unich.it
mailto:ateneo@pec.unich.it




 

 
ADDR/ SOTDSD  Area Dirigenziale Didattica e Ricerca – Divisione 3 Didattica – Settore Orientamento, Tutorato, 

Diritto allo Studio e Disabilità 
 Responsabile: Dott.ssa Patrizia DELLI CARRI - Via dei Vestini,31 – 66100 CHIETI    
 Tel.0871/355. 6075/6011/5813 – e-mail: servizio.dirittostudio@unich.it PEC: ateneo@pec.unich.it 

 

provvedere a darne opportuna pubblicità mediante apposito avviso nella 
pagina web del sito istituzionale https://www.unich.it/didattica/offerta-
formativa/bandi-gli-studenti/collaborazioni-studenti-tutorato-alla-pari; 

Articolo 5  le attività di collaborazione di tutorato alla pari verranno affidate con successivi 
provvedimenti ai candidati che risultano collocati in posizione utile nella 
graduatoria definitiva nei limiti delle risorse finanziarie disponibili nel bilancio 
dell’Ateneo, nell’ordine e con le modalità definite nel Bando di selezione. 

            
                   Dott. Arch. Giovanni Cucullo 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi                                                                  

del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, 
del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, 

il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

mailto:servizio.dirittostudio@unich.it
mailto:ateneo@pec.unich.it
https://www.unich.it/didattica/offerta-formativa/bandi-gli-studenti/collaborazioni-studenti-tutorato-alla-pari
https://www.unich.it/didattica/offerta-formativa/bandi-gli-studenti/collaborazioni-studenti-tutorato-alla-pari

		2022-11-04T10:49:25+0100
	IT
	CUCULLO GIOVANNI




